
LICENČNÍ SMLOUVA Č. LIC-2021-001-105-0003 
uzavřená dle $ 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(„Licenční smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY: 

1) obchodní firma: OI GROUP a.s. 

sídlo: Páteřní 7, 635 00 Brno 
korespondenční adresa: © Páteřní 7, 635 00 Brno 
IČO: 25590481 
DIČ: CZ25590481 
bankovní spojení: 4200139523/6800, SberbankCZ i 
telefon: 
fax: 

email: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3220, 

(„01G“), 

zastoupená při uzavírání této Licenční smlouvy na základě plné moci číslo PA-SP-2020-001-105-01 ze 
dne 17. 12. 2020, jejíž kopie je přiložena jako příloha č. 2 této Licenční smlouvy, autorizovaným obchodním 
partnerem: 

obchodní firma: Nicety s.r.o. 

sídlo: Na blatech 358/58, 796 04 Prostějov 
korespondenční adresa: — Floriána Nováka 5267/3, 796 01 Prostějov 
IČO: 292 07 738 
DIČ: CZ29207738 
bankovní spojení: 43-6895070217/0100, Komerční banka a.s. 
telefon: 
fax: 

e-mail: 

  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65750 

(„Implementační partner“) 

2) obchodní firma: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
sídlo: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 1 

korespondenční adresa: © Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 1 
IČO: 607 27 772 
DIČ: CZ60727772 
bankovní spojení: 19-4649590277 / 0100, Komerční banka 
telefon: 567 553 111 
fax: 

e-mail pro fakturaci: smj(dsmj.cz 
e-mail pro Aktivační klíč: smj(Asmj.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17143 

(„Koncový uživatel“) 

(OIG a Koncový uživatel dále společně jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně také jen 
„Smluvní strana“) 

Licenční smlouva 1/3 

     



k 

12. 

2. 

2D, 

23, 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

28 

29 

  

  
Předmět Licenční smlouvy 

Předmětem této Licenční smlouvy je: 

(a) poskytnutí práv k užívání software uvedeného v Evidenčním listu Licencí (Produktů), který tvoří přílohu 
č. 1 této Licenční smlouvy, ze strany OIG Koncovému uživateli; a 

(b) povinnost Koncového uživatele platit OIG za poskytnutí práva užít software (Produkty) odměnu v podobě 
Souhrnného licenčního poplatku, tvořeného Základním poplatkem a Licenčním poplatkem, a to ve výši a 
v termínech uvedených v Evidenčním listu Licencí. 

Tato Licenční smlouva je uzavírána a právo užít software (Produkty) je poskytováno dle podmínek uvedených 
v Licenčních podmínkách společnosti OI GROUP a.s. („Licenční podmínky“). 

Závěrečná ustanovení 

  

Tato Licenční smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Pojmy uváděné v této Licenční smlouvě s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Licenčních 
podmínkách, není-li v této Licenční smlouvě sjednáno jinak. 

Tato Licenční smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi Smluvními stranami týkající se jejího 
předmětu. 

Pro případ uzavírání této Licenční smlouvy a právní vztah na základě ní vzniklý Smluvní strany vylučují použití 
$ 1740 odst. 3 a $ 1751 odst. 2 Občanského zákoníku, které stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy 
nedojde k úplné shodě projevů vůle Smluvních stran. 

Koncový uživatel tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v Licenčních 
podmínkách, všem těmto ujednáním rozumí a výslovně je přijímá: (i) rozsah a limitace odpovědnosti za vady 
a za způsobenou újmu (článek VIII.) a (ii) vyloučení režimu adhezních smluv (bod 15.5). 

Koncový uživatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informacemi o zpracování osobních 
údajů pro Koncové uživatele, které jsou dostupné na webové adrese https://www.gi.cz/zpracovani-osobnich- 
udaju-koncovy-uzivatel/. 

Koncový uživatel podpisem této Smlouvy SOUHLASÍ, aby jeho údaje byly uváděny jako reference 
společnosti OIG. 

V případě, že Koncový uživatel s uváděním jeho údajů jako reference společnosti OIG nesouhlasí, uvede tuto 
skutečnost zaškrtnutím hodnoty níže: 

NESOUHLASÍM O 

V případě, že Koncový uživatel souhlasí, je OIG oprávněna uveřejnit jeho údaje jako referenci / případovou 
studii, a to na svých webových stránkách a v ostatních propagačních materiálech. Reference bude uváděna 
max. po dobu, po kterou Koncový uživatel Produkty užívá a následně po dobu 3 let od ukončení spolupráce. 
Koncový uživatel je oprávněn svůj souhlas kdykoliv odvolat a to formou písemného sdělení adresovaného 
OIG. 

Tato Licenční smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Koncový uživatel, 
OIG a Implementační partner obdrží každý po jednom (1) vyhotovení. Koncový uživatel přitom obdrží 
stejnopis Licenční smlouvy, jehož součástí je ověřená kopie plné moci pro Implementačního partnera (příloha 
č. 2), a Implementační partner a OIG obdrží stejnopis Licenční smlouvy, jehož součástí je prostá kopie ověřené 
kopie plné moci (příloha č. 2) pro Implementačního partnera. 

Nedílnou součástí této Licenční smlouvy jsou následující přílohy: 

() Příloha č. 1: Evidenční list Licencí — LRF-LIC-2021-001-105-0003-...... 

(ii) Příloha č. 2: Kopie plné moci — PA-SP-2020-001-105-01 

(iii) Příloha č.3: Licenční podmínky společnosti OI GROUP a.s. 

      
Licenční smlouva 2/03 

  

 



     

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

OI GROUP a.s. 
zastoupený společností Nicety, s. i 

s“ % x . Místo: Prostějov v “ 
o Datum: /4.4 G% e Nicety s.r.o. ; % 

© Nablatech 358/5 o 
'€ oa prostějov: X 

Jméno: Ing. Radék Larva č: 29207738 
Funkce: jednatel společnosti 

"č. 1 
“Cz2929 

      

  

  
Licenční smlouva 

Oi 
že tato Licenční smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Místo: Jihlava 
Datum: 4 2 277 ( vo* 

  

    

Jméno: Ing. Josef Eder 
Funkce: jednatel společnosti 

UZBY MĚSTA JIHLAVY S.r.o. 
vličkova 64, 586 01 Jihlava 
: 567 553 213 

ax.: 567 309 038 
IC: 60727772 
DIČ:CZ60727772 

  

        

  

    

3/3  



     
Evidenční list Licencí OI 
Označení dokladu: LRF-LIC-2022-001-105-0005-010422 

  

  
Číslo licenční smlouvy LIC-2022-001-105-0005 
EU Služby města Jihlavy s.r.o. 

  

Ceny jsou uváděny Bez daně Datum vystavení 1. 4. 2022 

Měna dokladu CZK 

  Typ objednávky na licenci Nová 

Čísto objednávky odběratele © PO-LIC-2022-220-000020 

Datum dodání 1. 4. 2022 

1.A01.002.00 | Modifikace vzhledu formulářů 

1.A01.003.00 | Modifikace vzhledu tisků 

1.A02.001.00 Systémové jádro 

1.A02.002.00 Přístup uživatele k aplikačnímu serveru 

1.A02.004.00 Přístupová práva 

1.A03.001.00 Elektronická pošta 

1.A03.003.00 Komunikace s finančními institucemi 

1.A03.006.01 | Komunikace s datovou schránkou (CZ) 

1.A03.007.00 České banky 

1.A05.001.00 Mobilní aplikace - základ 

1.A05.002.00 Mobilní přístup k aplikačnímu serveru 

1.A05.093.00 | OI Mobile « zakázkové úpravy 

1.A05.004.00 OI Mobile - vývoj mobilních aplikací 

1.A05.005,00 OI Mobile - mobilní podpora systému 

1.A05.008.00 Mobilní servis 

1.A05.013.00 | Mobilní Vodárenství 

1.B01.001.00 Osoby 

1.B01.002.00 Organizační a řídicí struktura 

1.B01.003,00 Kvalifikační předpoklady osob 

1.B01.005,00 Ochranné a pracovní pomůcky 

1.B01.006,00 Vzdělávání zaměstnanců 

1.B01.012.00  GDPR - Správa osobních údajů 

1.B02.002,00 Úkoly 

1.B02.003,00 | Výkazy činností 

1.B02.004.00 | Žádosti o plánované nepřítomnosti 

1.B03.001.00 Procesy 

1.B03.002.00 | Workflow 

1.B05.001.00 Kniha odeslané a došlé pošty 

1.805.002.00 Správa dokumentů 

1.806.001.00 Docházka - základní 

1.B06.002.00 Docházka - rozšířená 

1.C01.003,00 Obchodní partneři 

1.C01.008.00 | Insolvenční rejstřík 

1.C02.001.00 | Základní prodej a nákup 

1.C02.D02.00 | Ceníky a slevy 

1.C02.007.00 Nabídky vydané 

1.C02.011.00 Prodejní smlouvy 

Označení dokladu: LRF-LIC-2022-001-105-0005-010422 sí 
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem OI 105.0, www.gi.cz sna 

    
Jic 

lic 

lic 

lic 

lic       lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic   

  

8 

w
o
 

m
 

m
 
1
0
 

M
 

T
N
 

M
0
 

0
 

n
 

LO 
O
N
O
 
O
M
 

A
L
O
N
 
O
H
 

N
A
N
A
 
A
 

lic 
  

  

  



      
1.C02.015.00 Objednávky vydané 

1.C05.001.00 | Skiady 

1.D01.001.00 Finance 

1.D01.002.00 Závazky 

1.D01.903.00 Správa bankovních účtů 

1.D01.004.0i DPH (CZ) 

1.D01.005.00 Zápočty pohledávek a závazků 

1.D01.006.00 Pokiadny 

1.D01.007.00 Hromadná tvorba faktur 

1.D01.009.00  Periodická fakturace 

1.D01.010.00 Tvorba upomínek a penalizací 

1.D01.011.00  Inkasní platby 

1.D01.016.00 Opravné položky a odpisy pohledávek . 
1.D01.018.01  Inkasní platby SIPO (CZ) s 
1.D01.024.00 Předběžné a výsledné kalkulace 

1.D03.016.00 Majetková a provozní evidence, Plán financování obnov 

1.D04.001.00 Podvojné účetnictví 

1.F04.001,00 | Evidence smluv pro vodárenství 

1.F04.002.00 | Evidence a správa měřidel pro vodárenství 

1.F04.003.00 | Evidence odečtů pro vodárenství 

1.F04.004.00 | Fakturace odečtů pro vodárenství Jic 

1.F04.005.00 | Hromadná tvorba předpisu záloh lic 

LPP (LP) 12 měsíců BCLF 661 760 

RDNP O dnů Sleva na BF  8,0255 BF 82% 499 093 

Sleva naLF 8,0255 | LF 18 % 109 557 

LF' 109 557 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

líc 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

lic 

m
 
M
M
O
 

UN 
M
A
N
 

T
 

AN 
TN 
A
 

m
.
.
 

Ú
.
l
]
 
N
U
 

UN 
UN 

U 

  

   

  

Typ objednávky na licenci Rozšíření 

Číslo objednávky odběratele — PO-LIC-2022-220-000024 
Datum dodání 1. 4. 2022 

  

  

  

  

   

1.A02.002.00 | Přístup uživatele k aplikačnímu serveru 

1.A02.002.00 Přístup uživatele k aplikačnímu serveru 

1.A04.001,.00 OI Portál 

1.A04.002.00 | OI Portál - správa 1 lic 

1.A04,004.00 OI WebForms 30. W 

1.A05.002.00 | Mobilní přístup k aplikačnímu serveru 30. W 

1.A05.002.00 Mobilní přístup k aplikačnímu serveru 30. díc 

1.A05.016.00 Webový zákaznický portál 30 W 

1.A05.016.00 Webový zákaznický portál 30. lic 

1.B03.003.00 Správa znalostí wl 

1.B03.903.00 | Správa znalostí lic 

1.C01.005.00 | Evidence požadavků obchodních partnerů wi 

1.C01.005.00 Evidence požadavků obchodních partnerů lic 

1.C01.011.00 Publikační systém 

1.C01.011.00 Publikační systém lic 

LPP (LP) 12 měsíců BCLF 

RDNP Odnů SlevanaBF 92,406 | BF 82% 

Sleva nalLF 93,773 | UF 18% 

                                     

=
o
 

m
o
r
 

r
r
 

  

  

  

Označení dokladu: LRF-LIC-2022-001-105-0005-010422 
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem OI 105,0, www.gi.cz



    
1.A01.903.00 Modifikace vzhledu tisků 

1.A02.001.00 Systémové jádro 

1.A02.002.00 Přístup uživatele k aplikačnímu serveru 

1.A02.004.00 Přístupová práva 

1.A03.G01.00 Elektronická pošta 

1.A03.003.00 Komunikace s finančními institucerni 

1.A03.006.01 Komunikace s datovou schránkou (CZ) 

1.A03.007.00 České banky 

1.A94.001.00 OT Portál 

1.A04,002.00 OI Portál - správa 

1.A04.004.00 OI WebForms 

1.A05,001.00 Mobilní aplikace - základ 

1.A05.002.00 Mobilní přístup k aplikačnímu serveru 

1.A05.003.00 OI Mobile - zakázkové úpravy » 
1.A05.004.00 OI Mobile - vývoj mobilních aplikací 

1.A05.005.00 OI Mobile - mobilní podpora systému 

1.A05.008.00 Mobilní servis 

1.A05.013.00 Mobilní Vodárenství 

1.A05.016.00 Webový zákaznický portál 

1.B01.001.00 Osoby 
1.801.002.00 Organizační a řídicí struktura 

1.B01.003.00 Kvalifikační předpoklady osob 
1.B01.005.00 Ochranné a pracovní pomůcky 

1.B01.006.00 Vzdělávání zaměstnanců 

1.B01.012.00 GDPR - Správa osobních údajů 

1,B02.002,00 Úkoly 

1,B02.003.00 Výkazy činností 

1.B02.004.00 Žádosti o plánované nepřítomnosti 

1.B03.091.00 Procesy 

1.B03.002.00 Workflow 

1.B03.003.00 Správa znalostí 

1,805.001.00 Kniha odeslané a došlé pošty 

1.B05.002.00 Správa dokumentů 

1.806.001.00 Docházka - základní 

1.896.002.90 Docházka - rozšířená 

1.C01.003.00 Obchodní partneři 

1.001.005.00 Evidence požadavků obchodních partnerů 

1.001.008.00 Insotvenční rejstřík 

1.C01.011.00 Publikační systém 

1.C92.001.00 Základní prodej a nákup 

1.C92.002.00 Ceníky a slevy 

1.C02.007.00 Nabídky vydané 

1.C92.011.90 Prodejní smlouvy 

1.C02.015.00 Objednávky vydané 

1.C05.001,00 Sklady 

1.D01.001.00 Finance 

1.D01.002,00 Závazky 

1.D01.003.00 -© Správa bankovních účtů 

1.D01.004.01 DPH (CZ) 

1.D01.005,00 Zápočty pohledávek a závazků 

1.D01.006.00 Pokladny 

1.D01.007.00 Hromadná tvorba faktur 

1.D01.099.00 Periodická fakturace 

1.D01.010.00 Tvorba upomínek a penalizací 

o
o
 

=
 

-
M
m
 m 30 

o
o
o
 

O
 
©
 
+
 
o
 

o
 
m
 

m
m
 

r
 

UN 
M
 

O
 

rn 
Oo 

n
 

o
 

o
 

m
 

wi 
[bě) 

    

© 
P
%
 

AM 
O 

© 
P
S
 

© 
©
 

© 
©
 

B
 

©
 
o
c
:
 

©
 

O 
O
S
s
D
:
0
 

r 
©
 
1
1
.
0
5
0
 

©
 

o
 

5
0
 

©
 

©
 
:
0
5
0
:
©
 

© 
9 

:
©
 

=
 
m
i
s
k
y
 

©
 

©
 
O
m
 

7
8
 

v
ě
 

m 
8
M
 

M
 

© 
©
 

é
o
n
l
 

O
L
 

O
U
 

MD 2
0
5
0
7
 

U 
7
 

08 
O
E
 

S
M
 
O
N
 

s
r
 

S
m
:
 
E
N
.
 
E
M
 

m0 Ž
O
 

n
é
 
C
V
 

C
N
 

O
U
 

  

  

Označení dokladu: LRF-LIC-2022-001-105-9005-010422 
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem OI 105.0, www.gji.cz Strana  



  

1.D01.011.00 Inkasní platby 

1.D01.016.00 Opravné položky a odpisy pohledávek 

1.D01.018.01 Inkasní platby SIPO (CZ) 

1.D01.024.00 Předběžné a výsledné kalkulace 

1.D03.016.00 Majetková a provozní evidence, Plán financování obnov 

1.D04.001.00 Podvojné účetnictví 

1.F04.001.00 Evidence smluv pro vodárenství 

1.F04.002.00 Evidence a správa měřidel pro vodárenství 

1.F04.003.00 Evidence odečtů pro vodárenství 

1.F04.004.00 Fakturace odečtů pro vodárenství 

1.F04.005.00 Hromadná tvorba předpisu záloh 

o
o
o
 

o
 

o
 

Oo 
o
 

©
 

o
 

©
 

©
 

m
m
 
-
m
o
 

UN 
RN 

AN 
N
I
N
 

  
  

Suma za LF: 119 625 

Kalendář licenčních period a plateb souhrnných licenčních poplatků 

Datum Typ poplatku Cena celkem 

1. 4. 2022 BF 555 025 

1. 4. 2022 LF 119625 

1. 4. 2023 LF 119625 

1. 4. 2024 LF 119625 

1. 4. 2025 LF 119 625 

Od data 1. 4. 2025 následují pravidelné platby LF ve výši poplatku LF uvedeného k tomuto datu v dohodnuté LPP. 

Evidenční list Licencí OI č. LRF-LIC-2022-001-105-0005-010422 nahrazuje od data 1. 4. 2022 všechny předchozí Evidenční listy Licencí OI. 

       

      Razítko a podpis oprávněného zástupce 701G ; v N 

Koncového uživatele v.z. razítko a podpis opráviénéha 2ástůpce 

LUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Zopa pokea o 

  

    

      
Označení dokladu: LRF-LIC-2022-001-105-0005-010422 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem OI 105.0, www.gi.cz 
Strana 4



  

      
EU/AP Koncový uživatel/Autorizovaný partner 

NDN Číslo datového uzlu 
SDI Dohodnuté datum instalace, od kterého jsou počítány základní poplatek (BF) a licenční poplatky (LF) 

Datum dodání Dohodnuté datum dodání objednaných obchodních jednotek 

BU . Obchodní jednotka 

lic Síťová licence obchodní jednotky 

wi Webová licence obchodní jednotky 

LPP (LP) Zvolená délka platební periady (licenční periody) 

RDNP Počet dnů zbývajících do následujícího platebního období 

BCLF Základ pro výpočet licenčních poplatků 

BF Základní poplatek 

LF Licenční poplatek 
2“ 

LF' Poměrná část licenčního poplatku 

    

  

  

Označení dokladu: LRF-LIC-2022-001-105-0005-010422 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem OI 105.0, www.gi.cz Strana 5 

 



    

Vzor PA-SP-0003-02-CZ 
PA-SP-2018-001-105-05 

Plná moc 

  

Společnost: ©I GROUP a.s. 
IČO 25590481 
sesídlem ©— Páteřní 7, 635 00 Brno 

(dále jen OIG) 

tímto zplnomocňuje společnost: 
Nicety s.r.o. 

IČO 29207738 
se sídlem © Domamyslice, Na blatech 358/58, 796 04 Prostějov 

(dále jen OIG SP) 

k zastupování při obchodních jednáních a vytváření cenových nabídek a následném uzavírání „Licenční smlouvy“ týkající se poskytnutí práv užít softwarové vybavení společnosti OI GROUP a.s. (dále licenční smlouva) s třetí stranou, jménem OIG. OIG SP je touto plnou mocí oprávněna, za dodržení podmínek stanovených ve smlouvě č. SP-2018-001-105 mezi OIG a OIG SP v platném znění, provádět obchodní jednání, vytvářet cenové nabídky, uzavírat licenční smlouvy, provádět implementaci a poskytovat obchodní a technickou podporu na softwarové produkty OIG s obchodním názvem OI. Tato plná moc vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupců OIG a OIG SP a je platná do 31.12.2022. 

    

V Brně dne .//../. 

Za společnost OI GROUP a.s. 

  

Ing. Martina Němcová 
U Člen představenstva 

GI! GROUP a. s. 
Páteřní 7, 635 OO Brno 

DIČ: CZ25590481 
-3- 

Tuto plnou moc za společnost Nicety s.r.o. převzal Ing. Radek Larva — jednatel společnosti: 

Ing. Radek Larva 
, Nicety s.r.o. Jednatel no Nablatech 358 © 

"7 79604 Prostějov | A 
5 S 
"5 

"v o 
2 sb 
Ž38 oě* 

Plná moc— Nicety s.r.o. 
Strana 1/1  


